муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка – детский сад № 121»
П Р И К А З

От 28.02.2012
                                                                                     № 42/1-О
Об утверждении
Положения о сайте
Во  исполнение ст.  32 Закона    РФ     «Об образовании»  от    10.07.92 № 3265-1,  постановления администрации муниципального образования город Краснодар от 07.07.2010 № 4994 «Об утверждении рабочего плана перехода на предоставление первоочередных муниципальных услуг в электронном виде отраслевыми, функциональными, территориальными органами администрации муниципального образования город Краснодар и муниципальными учреждениями муниципального образования город Краснодар»  в целях формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов образовательных учреждений муниципального образования город Краснодар,  повышения качества использования Интернет-технологий в предоставлении  первоочередных муниципальных услуг в электронном виде приказываю:
        1.Утвердить Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Центр- детский сад № 121» .

      2.Утвердить редколлегию в составе:

Афанасовой Елены Владимировны  - воспитателя;

Колодяжной Ольги Алексеевны - педагога- психолога;

Прокопенко Елены Владимировны  - педагога дополнительного образования;

Лисаченко Марии Александровны  - инструктора по физической культуре;

Ежовой Ольги Алексеевны – воспитателя

3. Назначить администратором сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад  121»:
Глазунова Аркадия Валерьевича – заместителя заведующего по АХР.
  4.Размещать  на сайте всю необходимую информацию согласно Положению.

5. Обеспечивать регулярное обновление информации на сайте  согласно Положению.
6. Назначить ответственным за информацию образовательного процесса:

 Вьюжанину Юлию Григорьевну - заместителя заведующего по ВМР.
7. Контроль за размещенной на сайте информацией, оставляю за собой.
Заведующий МБДОУ

МО г. Краснодар

«Центр - детский сад  121»                                                           Д.В.Обухова